Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

27.04.2020г                                                                                                                     № 33
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 19.12.2019 № 102
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 19.12.2019 № 102 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложение  дополнить строками 295 - 296 следующего содержания:
	295
	0110010250
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	296
	0530010250
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову, главного специалиста бюджетного отдела Н.А.Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово http://www.gorodsharypovo.ru/.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

 Е.А. Гришина